ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2012  года

№ 9-3

г. Новосибирск

О проведении областного
туристического слета
1. Провести 25-27 мая 2012 года совместно с Координационным советом профсоюзных организаций Тогучинского района первый областной туристический слет.
2. Утвердить Положение об областном туристическом слете (прилагается).
3. Предусмотреть в смете доходов и расходов ОО ФП НСО средства  на проведение туристского слета.

4. Членским организациям ОО ФП НСО провести работу по привлечению к участию в слете коллективов профсоюзных организаций.
5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя председателя ОО ФП НСО – Москвина В.Г.
Председатель

общественной организации

Федерации профсоюзов

Новосибирской области

А.А.Козлов